
Zarządzenie Nr 4/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 7 stycznia  2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję z dniem 7 stycznia 2021 r. stałą komisję do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  w składzie: 

1. Grażyna Rogala – Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Pokora – Sekretarz Komisji 

3. Monika Szewczak – Członek Komisji 

4. Edyta Terlik – Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

wartość przekracza 130 000 zł netto, będzie działać zgodnie z Regulaminem pacy komisji do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, stanowiącego załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Komisję powołuje się na okres nieokreślony. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2018 z dn. 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej. 

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Paweł Ruszczyński 

/-/ 

Wójt Gminy 


